PORTARIA Nº 067/2025, de 05/06/2025

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO  DA FORMAÇÃO  DA
COMISSÃO  ESPECIAL  DE  ELABORAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO  DE  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LINHARES.

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o art. 2° da Portaria n° 045/2025 de 08/04/2025, passando a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2° A Comissão Especial será composta pelos seguintes servidores:
I – Ana Carolina Pereira da Silva, que exercerá a função de presidente;
II – Paulo Vitor Rossi do Nascimento, que exercerá a função de membro;
III – Thales Correia Gomes, que exercerá a função de membro;
IV – Mayara dos Santos Zanardi, que exercerá a função de membro;
V – Diego Krentz, que exercerá a função de membro;
VI – Sandra Estelita da Graça Araujo, que exercerá a função de membro.”

Art. 2º As demais disposições da Portaria n° 045/2025 de 08/04/2025 permanecem
inalteradas.

Art.  3°  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de sua publicação,  revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Legislativo Antenor Elias, aos cinco dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e cinco.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente

Câmara Municipal de Linhares – ES

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

	PORTARIA Nº 067/2025, de 05/06/2025
	RONALD PASSOS PEREIRA

		2025-06-05T14:22:42-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701